平成 26 年 6 月 10 日

各  位

会 社 名 株式会社ロック・フィールド

代表者名 代表取締役社長 岩 田 弘 三

（コード番号 2910 東証 1部）

問合せ先 上席執行役員管理本部長

伊 澤 修

（TEL 078-435-2800）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催された取締役会において、代表取締役および役員の異動に

ついて下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ致します。

なお、本件については平成 26 年 7 月 29 日開催予定の当社第 42 回定時株主総

会において取締役の選任を受けた後、総会終了後に執り行う取締役会での決議

を経て正式に決定する予定であります。

記

１．異動の内容

（平成 26 年 7 月 29 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長兼 CEO（3 月 4 日発表済） 岩田 弘三 代表取締役社長

取締役副会長 湯浅 勉 代表取締役専務

代表取締役社長（3 月 4 日発表済） 古塚 孝志 常務取締役

取締役（新任） 青木 重之 上席執行役員

代表取締役の異動に関しましては 3月 4 日に発表いたしました分も合わせて表示いたしております。

２．異動の理由

  経営体制の強化を図り、さらなる企業価値の向上を目指すものであります。

以 上